» mnium profecto est temporum , et locorum

» piscis , idemque, et delicatus , et salu

» bris hyeme quam aestate .» Paul. Jov.

(12) Squilla Linn. spec. 66. Ve ne esistono

nelle Lacune di molte altre specie osser

vate dall' Ab. Olivi , le quali forse anche

esse somministrano alimento al Rombo .

( 13) » Quamquam autem Cephalus multas

» habeat species, tamen marinorum duae
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>>

w tantum esse creduntur , Caephalum scili .

» cet,et lejunum . Qui ad oras Padi agunt ,

» eos variis nominibus pro magnitudine ap

» pellant. Canestrellos enim minimos etc....

» alios quoque Bastardos, medios inter ma

njores, et minores . Alios Letraganos caete

» ris paulo latiores . Boseguas alios mediam

magnitudinem inter Letraganum , et Mie

» sine sortitos. » Bellon. « Non gaudet saxo

» sis, sed maritimis paludibus , et fluviorum

wostiis, ubi copia influit dulcis aquae: acu

» tissime audit , tamen interdum dormiens

» fuscina capitur.

(14) » Sfolium a quadam majoris arborum fo

» lii forma Venetorum vulgus nominat, La

» tini etc. Solea vocaverunt. Bellon. « Hyeme

* vado maris excavato conduntur etc. Fri

agus igitur Solea pertimescit, Rondolet. « So

» lege maleficos pisces defugiunt, eaque so

» lum frequentant loca , in quae belluae mi

» nime accedunt . » Paul. Jov.

( 15) « Mulus, mululus, Barbone Venetiis. Sal

» vian . Muli, qui cancellos vorant , et gra

» viter olent; et insuaves sunt . Bellon. »

» Toracici ord. 1. n. 147. , 148. Linn.

» Idem .
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(16) » Eam ( Triglam ) Romani hodie , cum

» jam vetus latinum Muli nomen exoleve

» rit , graeco vocabulo Triglam appellant.

Trigla . ter in anno parit , nec amplius etc.

» Triglae admodum sunt voraces, ita ut hư,

E manis etiam cadaveribus vescantur .....

apud nos hyeme, et suburbano in mari capti

» (muli barbati ) maxime laudantur. » Paul.

Jov.

( 17) » Anguillae ubique satis cognitae, serpen

» tina species est ; cui non esse masculinum

» femineumve genus, nec hanc coire , nec

» ova parere vulgo creditum est eç. .... sed

» id certum est Anguillas a fluviisin mare

» descendere , et utraque aqua gaudere ac

perfrui.. marinam tamen gratioris es .

» se saporis. » Bellon.

( 18 ) Non solamente i Lidi soffersero notabi

le cambiamento per le burrasche delma

re, ma altrest grande parte della città

venne dallo stesso inabissata . Per difesa

di questa città anche nel 1693. l'ex Ma

gistrato delle Acque fece costruire un ar